Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

ЯРОСЛАВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ДУМА

НЕКРАСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

     РЕШЕНИЕ

От   24.11.2011   №  160

О внесении изменений в Решение Думы

Некра​совского МР от 27.11.2008 № 63

«Об утверждении Положения «О конкурсе

на замещение вакантной должности

муниципальной службы Администрации

Некра​совского муниципального района

и ее структурных подразделений»

    В соответствии Федеральным законом от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Некрасовского МР  Дума Некрасовского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Некра​совского муниципального района от 27.11.2008 № 63 «Об утверждении Положения «О конкурсе на замещение вакантной должности муниципальной службы Администрации Некра​совского муниципального района и ее структурных подразделений» следующие изменения:

в Положении «О порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы администрации Некрасовского муниципального района и ее структурных подразделений» (Приложение 1):

1.1 Пункт 1.5  дополнить текстом следующего содержания:

«Конкурс не проводится:

а) при назначении муниципального служащего на иную должность муниципальной службы в случаях, предусмотренных статьей 73 Трудового кодекса Российской Федерации; при реорганизации, ликвидации, изменении структуры Администрации Некрасовского муниципального района;

б) при назначении на должность муниципальной службы муниципального служащего, состоящего в кадровом резерве Администрации Некрасовского муниципального района.».

1.2  Пункт 2.3  дополнить текстом следующего содержания:

«е) справку о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера гражданина, претендующего на замещение должности муниципальной службы Некрасовского муниципального района;

ж) справку об отсутствии у гражданина заболевания, препятствующего поступлению на муниципальную службу.».

2. Приложение № 2 к решению Думы Некрасовского МР изложить в новой редакции (приложение).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.

Глава Некрасовского МР                                             Н.В. Золотников

Приложение

к Решению Думы Некрасовского МР

от   24.11.2011   №  160

 Состав комиссии по проведению конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы администрации Некрасовского муниципального района и ее структурных подразделений.

1. Золотников Н.В. - Глава Некрасовского муниципального района, председатель комиссии;

2. Смирнова Е.Д. - управляющая делами Администрации Некра​совского МР, заместитель председателя комиссии;

3. Будилко Ю.Е. - заведующий юридическим отделом Администрации Некра​совского МР;

4.Семенов А.В. - председатель Думы Некрасовского муниципального района;

5. Руководитель отдела, управления, комитета в котором есть вакантная должность;

6. Молева О.Н. - консультант управления делами, секретарь комиссии.».